
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAÇO DO NORTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.926.551/0001-45CNPJ: (48) 3658-2222

88750-000 - Braço do Norte

Telefone:
Av. Felipe Schmidt, 2070 - CentroEndereço:

Nr.:   9/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

9/2024

27/03/2024

Página: 1 / 3

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

09/05/2024
Pregão eletrônico
9/2024 - PE
9/2024

"REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA
REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO DAS ESCOLAS
E CEI’S E HIGIENIZAÇÃO DE CAIXAS D'ÁGUA A SER EXECUTADO NAS
DEPENDÊNCIAS DAS ESCOLAS E CEI’S DO MUNICIPIO DE BRAÇO DO
NORTE/SC.

Lote: 1
Participante: OCEG ASSESSORIA E PRESTADORA DE SERVICOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 HIGIENIZAÇÃO DE CAIXAS D’ÁGUA DA ESCOLA PROFESSOR

ANTONIO ROHDEN
6,000 UN 114,30 685,80

2 HIGIENIZAÇÃO DE CAIXA D’ÁGUA DA ESCOLA ADOLFO WIGGERS 2,000 UN 114,30 228,60

3 HIGIENIZAÇÃO DE CAIXAS D’ÁGUA DA ESCOLA ATILIO GHISI 4,000 UN 114,30 457,20

4 HIGIENIZAÇÃO DE CAIXAS D’ÁGUA DA ESCOLA PEDRO MARCOLINO
GESSER

4,000 UN 114,30 457,20

5 HIGIENIZAÇÃO DE CAIXAS D’ÁGUA DA ESCOLA JOÃO BATISTA DA
SILVA

6,000 UN 114,30 685,80

6 HIGIENIZAÇÃO DE CAIXAS D’ÁGUA DA ESCOLA MATILDE NIEHUES
PHILIPPI

8,000 UN 114,30 914,40

Total do Participante: 3.429,00

Lote: 2
Participante: OCEG ASSESSORIA E PRESTADORA DE SERVICOS LTDA

7 HIGIENIZAÇÃO DE CAIXA D’ÁGUA NO CEI ALGODÃO DOCE 2,000 UN 119,75 239,50

8 HIGIENIZAÇÃO DE CAIXA D’ÁGUA NO CEI ANA ROHLING WIGGERS 4,000 UN 119,75 479,00

9 HIGIENIZAÇÃO DE CAIXA D’ÁGUA NO CEI ADRIANA APARECIDA
VIANA

6,000 UN 119,75 718,50

10 HIGIENIZAÇÃO DE CAIXA D’ÁGUA NO CEI ANTONIO VOLPATO 2,000 UN 119,75 239,50

11 HIGIENIZAÇÃO DE CAIXA D’ÁGUA NO CEI BELA VISTA 2,000 UN 119,75 239,50

12 HIGIENIZAÇÃO DE CAIXA D’ÁGUA NO CEI ROSA MOTA DE SOUZA 2,000 UN 119,75 239,50

13 HIGIENIZAÇÃO DE CAIXA D’ÁGUA NO CEI EDITH DELLA GIUSTINA
GESSER

2,000 UN 119,75 239,50

14 HIGIENIZAÇÃO DE CAIXA D’ÁGUA NO CEI FAVINHO DE MEL 2,000 UN 119,75 239,50



Página: 2 / 3

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
15 HIGIENIZAÇÃO DE CAIXA D’ÁGUA NO CEI MÃE JOAQUINA 2,000 UN 119,75 239,50

16 HIGIENIZAÇÃO DE CAIXA D’ÁGUA NO CEI MUNDO ENCANTADO 2,000 UN 119,75 239,50

17 HIGIENIZAÇÃO DE CAIXA D’ÁGUA NO CEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 4,000 UN 119,75 479,00

18 HIGIENIZAÇÃO DE CAIXA D’ÁGUA NO CEI SÃO JANUARIO 4,000 UN 119,75 479,00

19 HIGIENIZAÇÃO DE CAIXA D’ÁGUA NO CEI VILA NOVA 4,000 UN 119,75 479,00

20 HIGIENIZAÇÃO DE CAIXA D’ÁGUA NO CEI ISAURA ULIANO SOMBRIO 2,000 UN 119,75 239,50

21 HIGIENIZAÇÃO DE CAIXA D’ÁGUA NO CEI NOSSA SENHORA DAS
GRAÇAS

4,000 UN 119,75 479,00

22 HIGIENIZAÇÃO DE CAIXA D’ÁGUA NO CEI ANA ALICE DA SILVA 2,000 UN 119,75 239,50

23 HIGIENIZAÇÃO DE CAIXA D’ÁGUA NO CEI PEQUENO PRINCIPE 2,000 UN. 119,75 239,50

Total do Participante: 5.748,00

Lote: 3
Participante: SCHMOELLER DEDETIZADORA LTDA

24 DEDETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO ESCOLA PROFESSOR ANTONIO
ROHDEN

2,000 UN 354,83 709,66

25 DEDETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO DA ESCOLA ADOLFO WIGGERS 2,000 UN 354,83 709,66

26 DEDETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO DA ESCOLA ATILIO GHISI 2,000 UN 354,83 709,66

27 DEDETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO DA ESCOLA PEDRO MARCOLINO
GESSER

2,000 UN 354,83 709,66

28 DEDETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO ESCOLA JOÃO BATISTA DA SILVA 2,000 UN 354,83 709,66

29 DEDETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO ESCOLA MATILDE NIEHUES
PHILIPPI

2,000 UN 354,83 709,66

Total do Participante: 4.257,96

Lote: 4
Participante: SCHMOELLER DEDETIZADORA LTDA

30 DEDETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO CEI ROSA MOTA 2,000 UN 202,94 405,88

31 DEDETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO CEI ALGODÃO DOCE 2,000 UN 202,94 405,88

32 DEDETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO CEI VILA NOVA 2,000 UN 202,94 405,88

33 DEDETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO CEI BELA VISTA 2,000 UN 202,94 405,88

34 DEDETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO CEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 2,000 UN 202,94 405,88

35 DEDETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO CEI SÃO JANUÁRIO 2,000 UN 202,94 405,88

36 DEDETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO CEI MUNDO ENCANTADO 2,000 UN 202,94 405,88

37 DEDETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO CEI FAVINHO DE MEL 2,000 UN 202,94 405,88

38 DEDETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO CEI EDITH DELLA GIUSTINA
GESSER

2,000 UN 202,94 405,88

39 DEDETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO CEI ISAURA ULIANO SOMBRIO 2,000 UN 202,94 405,88

40 DEDETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO CEI MÃE JOAQUINA 2,000 UN 202,94 405,88

41 DEDETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO CEI ANA ALICE DA SILVA 2,000 UN 202,94 405,88

42 DEDETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO CEI ANA ROHLING WIGGERS 2,000 UN 202,94 405,88

43 DEDETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO CEI ANTONIO VOLPATO 2,000 UN 202,94 405,88



Página: 3 / 3

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
44 DEDETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO CEI NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS 2,000 UN 202,94 405,88

45 DEDETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO CEI ADRIANA APARECIDA VIANA 2,000 UN 202,94 405,88

46 DEDETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO CEI O PEQUENO PRINCIPE 2,000 UN 202,94 405,88

Total do Participante: 6.899,96

Total Geral: 20.334,92

09 de Maio de 2024Braço do Norte,


